网站：http://www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-62820605                                                           1
激光扩束准直镜
CO2 激光扩束镜 (10.6μm)
型号 类型 扩束倍数 最大入射光直径
(mm)
最大输出光直径
(mm)
外径 (dia)
(mm)
长度 (L)
(mm)
BEST-10.6-2  2  11  16
BEST-10.6-3  3  11  16
BEST-10.6-4  4  11  24
BEST-10.6-5  5  11  24
型号 类型 扩束倍数 总长 L(mm) 筒外径 D(mm)
ST-KS1.5 A 1.5 27 φ20
ST-KS2 A 2 39.5 φ26
ST-KS2.5 A 2.5 53 φ26
ST-KS3 A 3 67 φ26
ST-KS3.5 A 3.5 80 φ30
ST-KS4 A 4 93.5 φ33
ST-KS4.5 A 4.5 106 φ34
ST-KS5 A 5 120 φ35
ST-KS5.5 A 5.5 136 φ38
ST-KS6 A 6 146.5 φ40
ST-KS7 A 7 175.5 φ46
ST-KS8 A 8 205 φ50
型号 类型 扩束倍数 总长
L(mm)
筒外径
D(mm)
最大入射光直
径 (mm)
最大输出光直径
(mm)
ST-BEKS1.5 A 1.5 27 20 7 10.5
ST-BEKS2 A 2 39 26 7 14
ST-BEKS2.5 A 2.5 53 26 6.5 16.3
ST-BEKS3 A 3 67 26 5.5 16.5
ST-BEKS3.5 A 3.5 83 30 5.5 19.3
ST-BEKS4 A 4 94 31 5.5 22
ST-BEKS4.5 A 4.5 106 33 5.5 25
ST-BEKS5 A 5 120 33 5 25
ST-BEKS5.5 A 5.5 136 38 5 27.5
ST-BEKS6 A 6 147 40 5 30
ST-BEKS7 A 7 175 46 5 35
Wuhan Sintec Optronics Co Ltd
武汉新特光电技术有限公司
网站：http://www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-62820605                                                           2
ST-BEKS8 A 8 206 50 5 40
可调型扩束镜
型号 类型 扩束倍数 总长 L
（mm）
外径 D
（mm）
L2
（mm）
最大入射光直
径 (mm)
最大输出光直径
(mm)
ST-BEKST1.5 B 1.5 27 20 17 7 10.5
ST-BEKST2 B 2 39.5 26 33 7 14
ST-BEKST2.5 B 2.5 53 26 45 6.5 16.3
ST-BEKST3 B 3 67 26 54 5.5 16.5
ST-BEKST3.5 B 3.5 80 30 66 5.5 19.3
ST-BEKST4 B 4 93.5 33 78 5.5 22
ST-BEKST4.5 B 4.5 106 34 84 5.5 25
ST-BEKST5 B 5 120 35 88 5 25
ST-BEKST5.5 B 5.5 136 38 98 5 27.5
ST-BEKST6 B 6 146.5 40 108 5 30
ST-BEKST7 B 7 175 46 135 5 35
ST-BEKST8 B 8 205 50 150 5 40
Nd:YAG 激光扩束镜 (1064nm 和 532nm)
型号
波长
(nm)
扩束
倍数
最大入射光
直径 (mm)
最大输出光
直径 (mm)
外径
(mm)
长度
 (mm)
连接方式
(mm)
BEST-1064-2.5 1064 2.5 15 28 36 60 φ36
BEST-1064-3 1064 3 15 32 42 77 φ30 或 φ32
BEST-1064-3-2 1064 3 10 28 34 66.5 M22x0.75
BEST-1064-4 1064 4 10 28 34 72.5 M22x0.75
BEST-1064-4-2 1064 4 10 28 34 58 M22x0.75
BEST-1064-4-3 1064 4 11 23 25 64 φ25
BEST-1064-5 1064 5 10 28 34 76.5 M22x0.75
BEST-1064-6 1064 6 10 28 34 81.5 M22x0.75
BEST-1064-6-2 1064 6 10 28 39 95 M22x0.75 或φ39
BEST-1064-6-3 1064 6 11 23 25 64 φ25
BEST-1064-8 1064 8 10 28 34 86.5 M22x0.75
BEST-532-10 532 10 11 28 34 83 M30x1
BEST-532-15 532 15 11 34 40 101 M30x1
BEST-532-20 532 20 11 28 34 83 M30x1
HeNe 激光扩束准直镜（633nm）
型号 类型 扩束倍数 最大入射光直径 (mm) 最大输出光直径 (mm)
BEB-HeNe-20 B 20 1.5 35
BEB-HeNe-30 B 30 1.5 50
网站：http://www.518168.cn  电邮：sales@518168.cn  电话：027-62820605                                                           3
STS6ASS 系列扩束镜 (进口)
1.5x 至 20x
扩束镜
30x 和 40x
扩束镜
扩束倍
数
YAG
1064nm
HPDL
808/940nm
HeNe
633nm
Argon/YAG
488/532nm
UV
308-355nm
FUV
266nm
1,5x STS6ASS0113/126 --- --- STS6ASS3105/121 STS6ASS1105/075 STS6ASS1105/199
2x STS6ASS1102/126 --- STS6ASS2102/123 STS6ASS3102/121 STS6ASS2104/075 STS6ASS2104/199
3x STS6ASS0104/126 STS6ASS0104/094 STS6ASS2103/123 STS6ASS3104/121 STS6ASS3103/075 STS6ASS3103/199
4x STS6ASS0134/126 --- --- --- --- ---
5x STS6ASS0105/126 STS6ASS0105/094 STS6ASS2105/123 STS6ASS0105/121 STS6ASS4105/075 STS6ASS4105/199
6x STS6ASS0106/126 --- STS6ASS2106/123 STS6ASS0106/121 --- ---
10x STS6ASS0107/126 STS6ASS0107/094 STS6ASS2110/123 STS6ASS0107/121 STS6ASS4110/075 STS6ASS4110/199
15x STS6ASS2315/126 --- STS6ASS2115/123 STS6ASS2415/121 --- ---
20x STS6ASS2320/126 --- STS6ASS2120/123 STS6ASS2420/121 STS6ASS4120/075 STS6ASS4120/199
30x STS6ASS2130/126 --- --- --- --- ---
40x STS6ASS2410/126 --- --- --- --- ---
注：可根据用户要求定制其它参数的扩束镜。